
Bohdana K. (Bo bo) ID 15362 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.11.2024, 18:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  Všechny věci v mém albu jsou použité (když není uvedeno jinak).
  Na vady se snažím upozornit jak písemně, tak i detailní fotografií.

  Díky špatným zkušenostem, jsem se rozhodla, že věci zpět neberu
  (pouze po předchozí domluvě).......
  Tímto se OMLOUVÁM všem SLUŠNÝM a FÉROVÝM maminkám!!!!!

  Ráda několikrát věc (před rezervací) přeměřím, nafotím, popíši a zodpovím všechny dotazy!!!!
  Proto SE PTEJTE, PTEJTE,PTEJTE...................................................................!!!!!!!!!

  Když se neozvete do 24h po mé odpovědi na Váš dotaz (na prodávanou věc),
  ruším Vaše "právo 1.zájemce"!!!!!!!!!!!!!

  Na platbu čekám 2 dny od mého zaslání "podkladů pro platbu".

  Přeji spokojenost při našich společných obchůdcích.
  Bohda

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

